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	1.
	

PONIEDZIAŁEK
20.05.2024r

	Zupa Ogórkowa 450 ml. (skład: woda, kurczak świeży,  marchew, pietruszka korzeń, por, seler, ziemniaki koper świeży, natka pietruszki- zabielana  jogurtem naturalnym( z mleka i żywych kultur bakteri),  ogórki kwaszone , mąka pszenna, sól niskosodowa 1,20g, pieprz, papryka słodka.
 Bagietka czosnkowa 50g
Banan 120g

	2.
	
WTOREK
21.05.2024r


	Ryż 60g
Gulasz wieprzowy 150g- łopatka wieprzowa b/k, woda, mąka pszenna, pieprz, papryka słodka, sól niskosodowa, olej rzepakowy, liść laurowy, ziele angielskie. 
Sałata masłowa z rzodkiewką 150g- sałata masłowa, rzodkiewka, szczypiorek, śmietana z mleka
Kompot z owoców mieszanych 250ml.(woda, śliwka bez pestki, aronia, porzeczka czerwona, agrest, truskawka)
Gruszka 110g

	3.
	
ŚRODA
22.05.2024r

	Żur z jajkiem i kiełbasą 450ml (woda, mięso wieprzowe, kiełbasa podwawelska( mięso wieprzowe (93%) skrobia ziemniaczana, sól, białko sojowe, cukier, glukoza, przyprawy (zawierają gorczycę) aromaty) jaja, barszcz biały ( mąka pszenna pełnoziarnista, czosnek, ziele angielskie, liść laurowy, woda) zabielana śmietaną z mleka, mąka pszenna, majeranek, sól niskosodowa 1,30g, pieprz.
Chleb pszenny 30g – ( mąka pszenna, woda, drożdże)
Chleb razowy 20g –( woda, mąka żytnia- razowa, drożdże)
Kefir owocowy 150ml

	4.
	
CZWARTEK
23.05.2024r

	Ziemniaki z Koperkiem świeżym 220g
Kotlet mielony smażony 120g (łopatka b/k, jaja, bułka tarta –(mąka pszenna, drożdże woda, jaja) mąka pszenna, pieprz, sól niskosodowa 1,20g, papryka słodka, cebula, olej
Buraczki duszone 150g (buraki, mąka pszenna, masło z mleka)
Kompot z owoców mieszanych 250ml.(woda, śliwka bez pestki, aronia, porzeczka czerwona, agrest, truskawka
Mus owocowy 100g

	5.
	
PIĄTEK
24.05.2024r

	Kasza Pęczak 60g
Ryba Smażona w sosie greckim 150g- ( filet z dorsza,  bułka tarta –(mąka pszenna, drożdże woda, jaja) mąka pszenna, jaja, sól niskosodowa 1,30g, pieprz, papryka słodka, olej rzepakowy) pietruszka, marchew, seler, por, natka pietruszki, cebula, koncentrat pomidorowy.
Sok naturalny 100% - jabłko, gruszka.


W wyżej wymienionych potrawach znajdują się substancje i produkty powodujące alergie lub reakcję nie tolerancji pokarmowej wg. ROZPORZĄDZENIA PARLAMENU EUROPIEJSKIEGO I RADY (UE) NR 1169/2011 dn. 25 październik 2011r składniki dań dostępne są u Intedenta. Intendent zastrzega sobie prawo do zmiany.
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